平成 25年５月７日

各 位

会 社 名 地 盤 ネ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

齊 藤  福 光

（ TEL. 03-6265-1834）

業績予想の修正および剰余金の配当に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成 24年 12月 21日に公表しました平成 25年 3月通期

（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）の業績予想を修正し、また、本日開催の取締

役会において、平成 25年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 25年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,257 358 354 202 40.22

今回修正予想（Ｂ） 1,390 371 358 214 42.69

増減額（Ｂ－Ａ) 132 13 3 12 2.47

増減率（％） 10.5 3.7 1.1 6.1 6.1

（ご参考）

前期実績（平成 24年３月期）
630 175 176 96 21.87

（注）当社は、平成 25年４月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っておりま

すが、上記の１株当たり当期純利益につきましては、当該株式分割前の期中平均株

式数により算定しております。

２． 業績予想修正の理由

 売上高は、地盤安心住宅システムの導入推進による地盤調査受注件数の増加、およ

び部分転圧工事受注件数の増加により、前回予想を上回る見込みです。

３． 配当の内容

 決定額

（2013年３月期）

直近の配当予想

（2012年 12月 21日公表）

前期実績

（2012年３月期）

基準日 2013年３月 31日 同左 2012年３月 31日

１株当たり配当金 8円 00銭 未定 0円 00銭

配当金総額 43百万円 － －

効力発生日 2013年６月 27日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）当社は、平成 25年４月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っておりま

すが、上記の１株当たり配当金につきましては、当該株式分割前の株式数により算

定しております。

４． 理由

 当社は、利益配分に関しましては、配当性向 20％以上を目処に期末日を基準日として、

年１回の配当を実施していく方針であり、当期の配当につきまして、１株当たり 8円 00銭

円とさせていただきます。

 なお、今後とも業績や配当性向を勘案しつつ、安定的かつ継続的な利益配分を行ってい

くことを基本方針とします。

※上記の業績予想及び期末配当における情報は、現時点において当社が入手している情報に基づ

いて作成されたものであり、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上